Stadtgemeinde Hallein
Zahl: 21/130-10/106-2019

Ergebnis EUROPAWAHL 26. Mai 2019

STADT;HALLEIN Iy

Die auf die einzelnen Parteien entfallenden abgegebenen giiltigen Stimmen
Gesamtsumme ..
der abgegebenen Summe der Summe der (parte|st|mmen)
sprengelwahlbehorde (Wahilokal) | Wahl- Wahl- giiltigenund | 2CEegebenen | abgegebenen
eteiligung berechtigte i ungiiltigen giiltigen .
ungultlgen Stimmen Stimmen (0)V/ EUROPA
Stimmen
ALTSTADT
1 (Rathaus) 40,10% 1217 488 8 480 156 99 61 100 46 7 11
GRIESRECHEN
2 (Sonderschule) 46,19% 1193 551 4 547 174 164 96 58 42 5 8
NEUSTADT
3 (HTBLA) 43,50% 839 365 4 361 86 114 69 54 33 3 2
ALT-BURGFRIED
4 (NMS Burgfried Zw-Trakt) 43,40% 1053 457 5 452 115 152 100 38 36 6 5
BURGFRIED SUD
5 (Kindergarten Burgfried Siid) 39,32% 1114 438 5 433 128 145 72 a7 34 1 6
BURGFRIED OST
6 T 44,50% 1674 745 12 733 239 176 128 107 74 6 3
NEUALM
7 (Wirtschaftshof) 45,84% 1263 579 4 575 140 181 125 88 27 6 8
DOLLERERFELD, MITTERAU
8 T e, 49,25% 1064 524 13 511 145 160 81 79 38 4 4
REHHOF
9 (Pfarre Rehhof) 53,60% 1028 551 7 544 213 97 76 104 47 2 5
TAXACH
10 | volksschule Rif-Rehhof) 54,91% 1262 693 11 682 247 125 90 138 68 4 10
RIF
11 (Gemeindezentrum Rif) 56,67% 1491 845 9 836 247 165 97 216 93 7 11
BAD DURRNBERG
12 (VS Bad Dirrnberg) 49,58% 599 297 1 296 129 58 42 34 27 2 4
SENIORENHEIM 0
13 (Seniorenheim) 35,38% 130 46 4 42 12 1
47,24% 13 927 6579 87 6492 2031 78
100,00% 1,32% 98,68% 31,28% 1,20%




Stadtgemeinde Hallein
Zahl:

21/130-10/106-2019

Vergleich EUROPAWAHL 26. Mai 2019
mit Europawahl am 25. Mai 2014

STADT;HALLEIN (g

Ergebnis Europawahl am 26. Mai 2019 Ergebnis Europawahl am 25. Mai 2014
Gesamtsumme der Summe der Summe der
.. Wahl- Wahl- abgegebenen giiltigen abgegebenen
Sprengelwahlbehdrde (Wahllokal) beteiligung berechtigte und ungiiltigen ungiiltigen "at?gegebtenen A\ R e
R > giiltigen Stimmen OVP EUROPA gultig OVP EUSTOP
Stimmen Stimmen

1 ’:'-I:TADT 40,10% 1217 488 8 480 156 99 61 100 46 7 11 354 102 70 46 59 3 38 10 12 14
(Rathaus) 32,50%| 20,63%| 12,71%| 20,83% 9,58% 1,46% 2,29% 28,81%|  1977%|  12,99%|  16,67% 0,85%|  10,73% 2,82% 3,39% 3,95%
2 ZR'ESRE:'I'TN 46,19% 1193 551 4 547 174 164 96 58 42 5 8 408 86 114 95 47 1 28 6 5 26
endersete 31,81%| 29,98%| 17,55%| 10,60%|  7,68%|  0,91%|  1,46% 21,08%|  2794%| 2328%| 11,52%|  025%|  6,86%|  1.47%|  123%|  637%
3 ::E:;T)ADT 43,50% 839 365 4 361 86 114 69 54 33 3 2 266 49 64 51 41 0 20 8 5 0
23,82%| 31,58%| 19,11%| 14,96% 9,14% 0,83% 0,55% 18,42%|  24,06%|  19,17%|  1541% 0,00% 7,52% 3,01% 1,88% 0,00%

ALT-BURGFRIED
4 |(NMS Burgfried 43,40% 1053 457 5 452 115 152 100 38 36 6 5 368 58 141 89 33 2 19 0 7 19
Zw-Trakt) 25,44%| 33,63%| 22,12% 8,41% 7,96% 1,33% 1,11% 15,76%|  38,32%|  24,18% 8,97% 0,54% 5,16% 0,00% 1,90% 5,16%
5 (‘?{P?GF'Z"EE SfUFLSNd) 39,32% 1114 438 5 433 128 145 72 47 34 1 6 284 68 92 61 15 0 14 2 7 25
ndergarten Burgiried >4 29,56%| 33,49%| 16,63%| 10,85% 7,85% 0,23% 1,39% 23.94%|  32,39%|  21,48% 5,28% 0,00% 4,93% 0,70% 2,46% 8,80%
6 E?R:FRIE-? °§)T 44,50% 1674 245 12 733 239 176 128 107 74 6 3 488 139 114 99 56 0 44 8 10 18
rarenmelsterel 32,61%| 24,01%| 17,46%| 14,60%| 10,10% 0,82% 0,41% 2848%|  23,36%|  20,29%|  11,48% 0,00% 9,02% 1,64% 2,05% 3,69%
7 ::‘/f‘:At":'t o) 45,84% 1263 579 4 575 140 181 125 88 27 6 8 416 59 131 102 61 1 31 2 6 23
rischattsho 24,35%| 31,48%| 21,74%| 15,30% 4,70% 1,04% 1,39% 14,18%|  31,49%|  2452%|  14,66% 0,24% 7,45% 0,48% 1,44% 5,53%

DOLLERERFELD,
8 IMITTERAU 49,25% 1064 524 13 511 145 160 81 79 38 4 4 439 68 128 113 61 4 32 0 9 24
(Pfarrzentrum Neualm) 28,38% 31,31% 15,85% 15,46% 7,44% 0,78% 0,78% 15,49% 29,16% 25,74% 13,90% 0,91% 7,29% 0,00% 2,05% 5,47%
9 ’if““‘;th f 53,60% 1028 551 7 544 213 97 76 104 47 2 5 386 104 78 79 56 0 42 4 7 16
(Pfarre Rehhof) 39,15%| 17,83%| 13,97%| 19,12% 8,64% 0,37% 0,92% 26,94%|  2021%|  2047%|  14,51% 0,00%|  10,88% 1,04% 1,81% 4,15%
10 (T\/AﬁAc:| N 54,91% 1262 693 1 682 247 125 90 138 68 4 10 427 97 87 74 90 3 48 5 11 12
olksschule Rif-Rehhof) 36,22%| 18,33%| 13,20%| 20,23% 9,97% 0,59% 1,47% 22,72%|  2037%|  17,33%|  21,08% 0,70%|  11,24% 1,17% 2,58% 2,81%
11 (RG'F P 56,67% 1491 845 9 336 247 165 97 216 93 7 11 530 92 124 78 144 4 58 4 7 19
emeindezentrum Rif) 29,55%| 19,74%| 11,60%| 25,84%| 11,12% 0,84% 1,32% 17,36%|  23,40%|  14,72%|  27,17% 0,75%|  10,94% 0,75% 1,32% 3,58%
12 :/AE D:TRST;G | 49/58% 599 297 1 296 129 58 42 34 27 2 4 228 83 46 46 24 1 11 9 3 5
olssehle Bad BUITnbers 43,58%| 19,59%| 14,19%| 11,49% 9,12% 0,68% 1,35% 36,40%|  20,18%|  20,18%|  10,53% 0,44% 4,82% 3,95% 1,32% 2,19%
13 (SSENIORIE'\I_H:EIM 35,38% 130 46 4 42 12 23 2 3 1 0 1 41 7 29 3 2 0 0 0 0 0
eniorenneim 28,57%| 54,76% 4,76% 7,14% 2,38% 0,00% 2,38% 17,07%|  70,73% 7,32% 4,88% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00% 1,32% 98,68%| 31,28%| 25,55%| 16,00%| 16,42% 8,72% 0,82% 1,20%|  96,91%|  21,83%|  26,28%|  20,19%|  14,87% 0,41% 8,31% 1,25% 1,92% 4,94%




